EXTRATO DO CONTRATO Nº 7, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: CASA DO AGRICULTOR ATALANTENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS

AGROPECUARIOS LTDA (CNPJ Nº 81.031.957/0001-05).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) TRATORES CORTADORES DE GRAMA MARCA HUSQVARNA

MODELO TS 142 E 02 (DOIS) COLETORES DE GRAMA COM CAPACIDADE PARA 210 LITROS, PARA

USO DA SECRETARA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE ATALANTA.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO CONTRATUAL ATÉ 31

DE DEZEMBRO DE 2024, OU ATÉ FINDAR A GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS.

VALOR CONTRATUAL: R$ 57.000,00 (CINQUENTA E SETE MIL REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

ATALANTA, 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

CLÁUDIO VOLNEI SENS

 PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO